1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 апреля 2014 года

	№ 368

О внесении изменений в Положение о премировании руководителей муниципальных унитарных предприятий, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05 февраля 2013 года, а также в постановление от 30 августа 2013 года № 1032 «О внесении изменений в Положение «О премировании руководителей муниципальных унитарных предприятий»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о премировании руководителей муниципальных унитарных предприятий, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05 февраля 2013 года № 118 «Об утверждении Положения о премировании руководителей муниципальных унитарных предприятий», следующие изменения:

- в разделе «I Общее положение» после слов «муниципальных унитарных предприятий» слова «муниципальных образований «Онежский муниципальный район» и «Онежское» заменить словами «муниципального образования «Онежский муниципальный район».

2. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 августа 2013 года № 1032 «О внесении изменений в Положение «О премировании руководителей муниципальных унитарных предприятий» изменения, исключив пункт 1.2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                                     А.Л. Варакин

0214042203680
0214042203680